«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ، يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنْقَى بِهِ»

ترجمه: به تحقیق امام (خلیفه) سپری است که شما از عقب آن می‌جنگید و به او پناه می‌برید.

نویسنده: أرجان تکین باش

1 صفر 1446 ه.ق.

6 اگست 2024 م.

مترجم: حسین سلحشور